
             

DODATEK č. 2 SMLOUVY O DÍLO č.145/00873624/2020/2/2021 
 

„Rekonstrukce hlavních rozvodů elektroinstalace“  

 

Smluvní strany 

 
Objednatel: Domov Na Hrádku, poskytovatel sociálních služeb   

Sídlo: Červený Hrádek 45, 285 04 Uhlířské Janovice    

Zastoupený: PhDr. Janou Pilnou, PhD., ředitelkou p.o.   

IČ: 008 73 624    

DIČ: není plátce DPH                

dále jen „objednatel“ 

 

a 

 

Dodavatel: EMH stavební CZ s.r.o.   

Sídlo: Na Rokytce 1032/24, 180 00 Praha 8 - Libeň  

Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle C, vložka 

214067   

Zastoupený: Martinem Hajzlerem, jednatelem společnosti   

IČ: 01972197    

DIČ: CZ01972197                   

dále jen „dodavatel“ 
 

 

uzavírají podle příslušných ustanovení občanského zákoníku  

tento dodatek č. 2 smlouvy o dílo: 

 

 

              Článek I. 

 

1. V rámci provádění prací na projektu „Rekonstrukce hlavních rozvodů 

elektroinstalace“ byly zjištěny skutečnosti, které je nutné zohlednit změnou v projektu formou 

změnového listu. Popis změn je součástí změnového listu č. 1, který je nedílnou součástí 

tohoto Dodatku. 

 

2. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy: 

 

a) Vzhledem ke skutečnostem zjištěným v průběhu realizace stavebních prací, popsaných ve 

Změnovém listu č. 1, který tvoří přílohu tohoto Dodatku, se původní znění čl. I. odst. 1.1 ruší a 

nahrazuje se tímto novým zněním: 

 

Dodavatel se zavazuje k provedení díla „Rekonstrukce hlavních rozvodů elektroinstalace“, 

podle prováděcí projektové dokumentace včetně výkazu výměr, kterou vypracoval ATEBEK, 

s.r.o., Poličanská 1487, 190 16 Praha 9, autorizovaný inženýr pro pozemní stavby v rozsahu 

specifikovaném v oceněném výkazu výměr (položkovém rozpočtu), který tvoří přílohu této 



        

Stránka 2 z 3 

 

smlouvy a byl součástí nabídky dodavatele podané v rámci zadávacího řízení na výběr 

dodavatele předmětu díla a dále podle znění dodatku č. 1.  

 

        Místem plnění veřejné zakázky je Domov Na Hrádku, Červený Hrádek 45, 285 04 

Uhlířské Janovice, v rozsahu podle uvedeného výkazu výměr a projektové dokumentace. 

 

b)  Vzhledem ke skutečnostem zjištěným v průběhu realizace stavebních prací, popsaných ve 

změnovém listu č. 1, který tvoří přílohu tohoto dodatku, se původní znění čl. II. odst. 2.1 

smlouvy a znění čl. I, odst. 2.1. dodatku č. 1 ruší a nahrazuje se tímto novým zněním: 

 

Dodavatel provede (tj. dokončí a předá) dílo specifikované v článku I., bodě 1.1. a 1.4. 

smlouvy v termínu do 31.7.2021, v souladu s Přílohou č. 2 tohoto dodatku – Harmonogram 

plnění. 

 

c)   Vzhledem ke skutečnostem zjištěným v průběhu realizace stavebních prací, popsaných ve 

Změnovém listu č. 1, který tvoří přílohu tohoto Dodatku, se původní znění čl. III. odst. 3.1 

smlouvy a čl. II., odst. 3.1. dodatku č. 1 ruší a nahrazuje se tímto novým zněním: 

 

Cena za dílo dle článku I. smlouvy je sjednána dohodou na základě nabídkové ceny 

dodavatele dohodou smluvních stran v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve 

znění pozdějších předpisů,  

  ve výši            1 586 685, Kč bez DPH,  

a to jako cena nejvýše přípustná. 

K této ceně za dílo bude dodavatelem účtována v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., 

o dani z přidané hodnoty, v platném znění,  

15% DPH ve výši           238 002,65 Kč. 

 

Celková cena smlouvy o dílo včetně DPH činí:       1 824 687,65 Kč. 

 

3. Rekapitulace změny ceny díla dle Smlouvy s ohledem na tento Dodatek: 

 

Původní cena za dílo dle Smlouvy činila 1 356 191,00 Kč bez DPH, tedy 1 640 991,00 Kč vč. 

DPH. 

Dodatkem č. 1 byla opravena chybně účtovaná sazba 21% ve výši 281 000,00 Kč na sazbu 

15% ve výši 203 428,65 Kč. Cena bez DPH se nezměnila. Celková cena dle dodatku č. 1 

činila 1 559 619,65 Kč vč. DPH. 

Dodatkem č. 2 byla cena navýšena o 230 494,00 Kč bez DPH. 

Nová cena za dílo dle Smlouvy ve znění dodatku č. 2 činí 1 586 485,00 Kč bez DPH, tedy 

1 824 687,65 Kč vč. DPH. 

 

 Cena bez DPH DPH  Cena vč. DPH 

Smlouva 1 356 191,00 281 000,00 (21%) 1 640 991,00 

Dodatek č. 1 
Cena bez DPH se 

nemění 
203 428,65 (15%) 1 559 619,65 

Dodatek č. 2 230 494,00  34 574,00 (15%) 265 068,00 



        

Stránka 3 z 3 

 

Celková cena díla 1 586 685,00 238 002,65 1 824 687,65 

 

 

Článek II. 

 

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají nezměněna. 

2. Tento dodatek se uzavírá v souladu s § 222, odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek. 

3. Tento dodatek smlouvy je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž každá strana obdrží 

jeden stejnopis. 

4. Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a 

účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel. 

5. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek smlouvy přečetly, s obsahem souhlasí a na 

důkaz jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy. 

 

 

Přílohy : č.1 Změnový list č. 1 

    č 2 Harmonogram plnění 

 

 

 

 

 

V   Praze   dne  28.06.2021….               V Červeném Hrádku dne ………….…………….. 

                

        

 

 

 

 

 

 

 Dodavatel                 Objednatel  

                                                                    

 

 

 

 

……………………………………                                              …………………………………                                                 

                                                                                                   

 


